

**Servicii de proiectare a Blocului
Operator la IMSP SR Causeni "Ana
si Alexandru"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-6 Echipament electric de forta/ Iluminat electric intern

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m		800,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15	120,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m		800,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	240,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	1 360,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	8,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	16,00
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		50,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,02	1,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	6,50
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc		50,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	11,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	0,75
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transport</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiul</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Montare utilaj					
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИҚРВ-72 ІР31	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	2,37	2,37
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,22

1	2	3	4	5	6
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,07
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (вводной выключатель автоматический 3-полюсный , In=250A,25кА ВА44-35/3/С250)	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	3,52	3,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	0,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,051	0,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,04
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	0,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,03
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		5,00
	1	Muncitor	h-om	2,32	11,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	1,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,24
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,02
8	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	2,76	2,76
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	0,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,00

1	2	3	4	5	6
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,04
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	0,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	0,01
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		2,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	3,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,14
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,00
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		3,00
	1	Muncitor	h-om	2,32	6,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	1,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,04
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,02
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		3,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	4,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00

1	2	3	4	5	6
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,11
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		3,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	4,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,11
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		3,00
	1	Muncitor	h-om	2,32	6,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	1,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,04
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,02

1	2	3	4	5	6
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		6,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	9,36
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,42
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,04
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	1,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01
15	M1H05A	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu satorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de pina la 0,7 tone	t		0,27
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	71,25	19,24
	7212030022700	Sudor	h-om	0,89	0,24
	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	2,50	0,68
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	4,00	1,08
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	18,00	4,86
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	18,00	4,86
	2874125882312	Saiba gros. plata pt. met M24	kg	0,10	0,03
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,00	0,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	1,00	0,27
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,20	0,32
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,00	0,27
	2320186201486	Uleiuri motoare aprind.scintei nead. tip M 30	kg	0,48	0,13
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,48	0,13
	4011106202741	Energie electrica	kw	7,75	2,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,25	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida)	kg	0,70	0,19
16	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m		1,25
	1	Muncitor	h-om	23,20	29,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	0,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,16	1,45
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,34	6,68
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,34	6,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,16	1,45
17		Cablu din aluminiu ABBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x120,0 mm2	m		100,00
	46072019A53	Cablu din aluminiu ABBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x120,0 mm2	m	1,00	100,00
18		Cablu din aluminiu ABBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x95,0 mm2	m		25,00
	46072019A5950	Cablu din aluminiu ABBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x95,0 mm2	m	1,00	25,00
19	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor	100 m		2,00

1	2	3	4	5	6
		monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2			
	1	Muncitor	h-om	14,60	29,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,04
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,62
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,28
20		Cablu din cupru BBΓнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m		200,00
	460720195100	Cablu din cupru BBΓнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	1,00	200,00
21	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m		0,25
	1	Muncitor	h-om	11,20	2,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,08
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	0,02
22		Cablu din cupru BBΓнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m		25,00
	46072019540	Cablu din cupru BBΓнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,00	25,00
23	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		14,20
	1	Muncitor	h-om	7,86	111,61
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,28
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	4,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	11,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	173,24
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	4,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,57
24		Cablu din cupru BBΓнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m		129,00
	46072019325	Cablu din cupru BBΓнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,00	129,00
25	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		1,54
	1	Muncitor	h-om	6,74	10,38
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,48
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	1,23
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	18,79
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,08

1	2	3	4	5	6
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,03
26		Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m		154,00
	460720154	Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	1,00	154,00
27	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		0,05
	1	Muncitor	h-om	7,86	0,39
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,02
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,61
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00
28		Cablu din cupru BBГн FRLSLTx-0,66 sec.3x4 mm2	m		5,00
	4621072019325	Cablu din cupru BBГн FRLSLTx-0,66 sec.3x4 mm2	m	1,00	5,00
29	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 50 mm	100 m		1,80
	1	Muncitor	h-om	21,40	38,52
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	21,96
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	21,96
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	0,72
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	0,04
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	2,00	3,60
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	0,59
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,60	6,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	0,59
30		Teava din polivinilhlrid d=40мм,	m		180,00
	426814	Труба гофрированная ПВХ d=40мм	m	1,00	180,00
31	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 32 mm	100 m		0,12
	1	Muncitor	h-om	34,40	4,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	1,61
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	0,05
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,12
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,16
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	0,04
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	2,82
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,32
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	0,04
32		Teava din polivinilhlrid d=32мм,	m		12,00
	681-32	Труба гофрированная ПВХ d=32мм	m	1,00	12,00
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m		1,49
	1	Muncitor	h-om	23,80	35,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii,	t	0,0021	0,00

1	2	3	4	5	6
		zincata, diametru 3,0 mm			
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,96	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	19,97
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	19,97
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	0,30
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	1,49
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	9,98
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	26,82
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	2,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,16
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	23,54
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	4,02
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	7,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,16
34		Teava din polivinilhlorid d=20mm,	m		114,00
	671-20	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,00	114,00
35		Teava din polivinilhlorid d=16mm,	m		35,00
	674532	Труба гофрированная ПВХ d=16мм	m	1,00	35,00
36		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 120мм2	buc		10,00
	351313	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 120мм2	buc	1,00	10,00
37		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 95мм2	buc		10,00
	4562323	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 95мм2	buc	1,00	10,00
38		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 10мм2	buc		30,00
	64562323	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 10мм2	buc	1,00	30,00
39		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 4мм2	buc		40,00
	646666666323	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 4мм2	buc	1,00	40,00
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЩРВ-54 IP41	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	2,37	2,37
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,10	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,07
41	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (-выключатель нагрузки, In=32A, ВН32/3Р/32)	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	2,09	2,09
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	0,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,04	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01

1	2	3	4	5	6
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,00
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		24,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	37,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	1,68
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	1,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	29,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	29,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	146,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00	24,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,48
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	3,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,05
43	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		6,33
	1	Muncitor	h-om	7,86	49,75
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,13
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	1,96
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,06
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	77,23
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	2,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,25
44		Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m		65,00
	46072019525	Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	1,00	65,00
45		Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.3x4,0 mm2	m		65,00
	460720681	Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.3x4,0 mm2	m	1,00	65,00
46		Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m		503,00
	46072019325	Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,00	503,00
47	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		1,56
	1	Muncitor	h-om	6,74	10,51
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,48
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	1,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	19,03
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,08

1	2	3	4	5	6
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,03
48		Cablu din cupru BBΓhr(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m		156,00
	46072019315	Cablu din cupru BBΓhr(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,00	156,00
49	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 32 mm	100 m		0,15
	1	Muncitor	h-om	34,40	5,16
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	0,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	2,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,01
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	0,06
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,15
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	0,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	3,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,41
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	1,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	0,05
50		Teava din polivinilhlorid d=32mm,	m		15,00
	681-32	Труба гофрированная ПВХ d=32mm	m	1,00	15,00
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m		2,45
	1	Muncitor	h-om	23,80	58,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	2,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	32,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	32,83
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	0,49
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	2,45
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	16,41
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	44,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	4,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,27
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	38,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	6,62
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	11,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,27
52		Teava din polivinilhlorid d=25mm,	m		15,00
	671-25	Труба гофрированная ПВХ d=25mm	m	1,00	15,00
53		Teava din polivinilhlorid d=20mm,	m		230,00
	671-20	Труба гофрированная ПВХ d=20mm	m	1,00	230,00
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,62
	1	Muncitor	h-om	38,10	23,62
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	0,93
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	63,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,02
55	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54,	buc		40,00
	3541202755361164	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54,	buc	1,00	40,00
56	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20,	buc		11,00
	3120275536102	Priza instalatie inchisa, cu legare la pamint, IP20,	buc	1,00	11,00

1	2	3	4	5	6
57	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, cu cutie pentru 4 prize	buc		5,00
	31202755331	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, cu cutie pentru 4 prize	buc	1,00	5,00
58	pret furnizor	Розетка силовая стационарная 2P+E 25A 200-250 В IP5	buc		3,00
	3431202755331	Розетка силовая стационарная 2P+E 25A 200-250 В IP5	buc	1,00	3,00
59	pret furnizor	Розетка трехполюсная , с защитным контактом для скрытой установки (IP54).	buc		3,00
	3431202754	Розетка трехполюсная , с защитным контактом для скрытой установки (IP54).	buc	1,00	3,00
60		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 4мм2	buc		18,00
	646666666323	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 4мм2	buc	1,00	18,00
61	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / Корпус пластиковый , IP41 черная прозрачная дверь ЩРВ-II-18, TEKFOR	buc		3,00
	1	Muncitor	h-om	2,37	7,11
	1011924	Electrozi 3/42A, diametru 4 mm	kg	0,10	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	2,13
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,66
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,66
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,21
62	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (-выключатель нагрузки , In=32A, ВН32/3Р/32)	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	2,09	2,09
	1011924	Electrozi 3/42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	0,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,04	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,00
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		5,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	7,80
	1011924	Electrozi 3/42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,10

1	2	3	4	5	6
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01
64	08-01-006-1	Transformator de curent, tensiune, kV: 35, Щит с 1 фаз. разделительным трансформатором S=3,5кВА ТРО-3000M IP54	set		3,00
	1	Muncitor	h-om	18,30	54,90
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,057	0,17
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01	0,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,97	23,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,90	2,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,90	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,30	0,90
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,00	12,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0003	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,52	4,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,72	2,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,67	2,01
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		18,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	28,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	1,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	21,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	21,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	109,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,04
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / Щиток разделительный медицинский корпус металлический , встраиваемый , 340x440x122мм, ЩРМ-66 IP54	buc		6,00
	1	Muncitor	h-om	2,37	14,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	0,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,60

1	2	3	4	5	6
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	4,26
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	1,32
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	1,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,42
67	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		0,85
	1	Muncitor	h-om	7,86	6,68
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,26
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,68
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	10,37
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	0,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,03
68		Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m		85,00
	46072019325	Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,00	85,00
69	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m		1,78
	1	Muncitor	h-om	11,20	19,94
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,04
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	1,42
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	21,72
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	0,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	0,14
70		Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m		178,00
	46072019540	Cablu din cupru BBΓHr(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,00	178,00
71	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		3,05
	1	Muncitor	h-om	7,86	23,97
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,95
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	2,44
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	37,21
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	0,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,12
72		Cablu necombustibil din cupru BBΓHr(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x4,0 mm2	m		72,00
	460720154555	Cablu necombustibil din cupru BBΓHr(A) FRLSLTx-0,66	m	1,00	72,00

1	2	3	4	5	6
		sec.3x4,0 mm2			
73		Cablu necombustibil din cupru BBГнГ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m		233,00
	46072019FR325	Cablu necombustibil din cupru BBГнГ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,00	233,00
74	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		1,27
	1	Muncitor	h-om	6,74	8,56
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,39
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	1,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	15,49
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,03
75		Cablu necombustibil din cupru BBГнГ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m		75,00
	46072019FR315	Cablu necombustibil din cupru BBГнГ(A) FRLSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,00	75,00
76		Cablu necombustibil din cupru BBГнГ(A) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m		52,00
	460720654	Cablu necombustibil din cupru BBГнГ(A) FRLSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,00	52,00
77	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 32 mm	100 m		0,70
	1	Muncitor	h-om	34,40	24,08
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	0,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	9,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	9,38
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	0,28
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,70
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	4,69
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	12,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	0,23
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	16,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	1,89
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	4,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	0,23
78		Teava din polivinilhlorid d=32мм,	m		70,00
	681-32	Труба гофрированная ПВХ d=32мм	m	1,00	70,00
79	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m		3,24
	1	Muncitor	h-om	23,80	77,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	3,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	43,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	43,42
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	0,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	3,24
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	21,71
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	58,32
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	5,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	51,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	8,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	15,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,36
80		Teava din polivinilhlorid d=25мм,	m		35,00
	671-25	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	1,00	35,00

1	2	3	4	5	6
81		Teava din polivinilhlorid d=20mm,	m		289,00
	671-20	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,00	289,00
82		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 4мм2	buc		78,00
	64666666323	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 4мм2	buc	1,00	78,00
83		Коробка ответвител	buc		20,00
	6466664	Коробка ответвител	buc	1,00	20,00
84		Коробка ответвительная огнест	buc		10,00
	64668789	Коробка ответвительная огнест	buc	1,00	10,00
85		Термоусадочная трубка разных диаметров	m		15,00
	513532	Термоусадочная трубка разных диаметров	m	1,00	15,00
86	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЩРВ-II-36, ТЕКФО	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	2,37	2,37
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,10	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,07
87	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (-выключатель нагрузки , In=32A, ВН32/3Р/32)	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	2,09	2,09
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	0,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,04	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,00
88	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		14,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	21,84
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,98
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	17,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	17,08
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01

1	2	3	4	5	6
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	85,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	14,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	1,82
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,03
89	10-01-039-06	Piese diverse: Releu	buc		6,00
	1	Muncitor	h-om	2,00	12,00
90	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / Корпус пластиковый , IP65 черная прозрачная дверь КМПн-6, ТЕКФО	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	2,37	2,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,07
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		5,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	7,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01
92	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		3,58
	1	Muncitor	h-om	7,86	28,14
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,07
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	1,11
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	2,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	43,68
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,32	1,15

1	2	3	4	5	6
		"ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv			
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,14
93		Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m		358,00
	46072019325	Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,00	358,00
94	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		7,93
	1	Muncitor	h-om	6,74	53,45
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	2,46
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	6,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	96,75
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,16
95		Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m		587,00
	46072019315	Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,00	587,00
96		Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m		40,00
	46072019415	Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,00	40,00
97		Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m		166,00
	460720187	Cablu din cupru BBГн(A) LSLTx-0,66 sec.2x1,5 mm2	m	1,00	166,00
98	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		2,64
	1	Muncitor	h-om	6,74	17,79
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,05
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,82
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	2,11
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	32,21
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,05
99		Cablu necombustibil din cupru BBГн(A) FRSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m		264,00
	46072019FR315	Cablu necombustibil din cupru BBГн(A) FRSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,00	264,00
100	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc		0,65
	1	Muncitor	h-om	169,00	109,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	132,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	1,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	1,82
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	2,63
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	37,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	2,63
101		Светильник встраиваемый , светодиодный , мощностью 34Вт, IP65	buc		46,00
	53435	Светильник встраиваемый , светодиодный , мощностью 34Вт, IP65	buc	1,00	46,00

1	2	3	4	5	6
102		Светильник встраиваемый , светодиодный , мощностью 32Вт, IP20	buc		19,00
	9753435	Светильник встраиваемый , светодиодный , мощностью 32Вт, IP20	buc	1,00	19,00
103	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc		0,12
	1	Muncitor	h-om	88,30	10,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	0,49
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	0,24
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	0,16
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,09
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	3,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	0,16
104		Светильник светодиодный , мощностью 19Вт, IP54	buc		6,00
	932753435	Светильник светодиодный , мощностью 19Вт, IP54	buc	1,00	6,00
105		Светильник светодиодный , мощностью 18Вт, IP65	buc		6,00
	4493274432636	Светильник светодиодный , мощностью 18Вт, IP65	buc	1,00	6,00
106	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc		0,13
	1	Muncitor	h-om	98,20	12,77
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	0,53
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	3,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	0,15
107		Светильник настенный светодиодный, мощностью 3,5 Вт IP22 с надписью "Не входить"	buc		9,00
	93274432	Светильник настенный светодиодный, мощностью 3,5 Вт IP22 с надписью "Не входить"	buc	1,00	9,00
108		Светильник настенный светодиодный, мощностью 3,5 Вт IP22 с пиктограммой "стрелка"	buc		4,00
	9327443542	Светильник настенный светодиодный, мощностью 3,5 Вт IP22 с пиктограммой "стрелка"	buc	1,00	4,00
109	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,39
	1	Muncitor	h-om	32,20	12,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	39,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,02
110	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc		8,00
	3120255519101	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,00	8,00
111	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP54, 10A, 250V	buc		31,00
	3120255519103	Intrerupator cu 1 clapa, instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	1,00	31,00
112	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,07
	1	Muncitor	h-om	32,80	2,30
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00

1	2	3	4	5	6
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	7,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00
113	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc		7,00
	312025556545	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,00	7,00
114	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc		0,20
	1	Muncitor	h-om	32,20	6,44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01
115	pret furnizor	Выключатель для скрытой установки , для управления с двух мест, 10А, ~250В, IP54, в комплекте с коробкой-подразетником	buc		7,00
	312026514	Выключатель для скрытой установки , для управления с двух мест, 10А, ~250В, IP54, в комплекте с коробкой-подразетником	buc	1,00	7,00
116	pret furnizor	Выключатель для скрытой установки , для управления с двух мест, 10А, ~250В, IP20, в комплекте с коробкой-подразетником	buc		1,00
	31202653214	Выключатель для скрытой установки , для управления с двух мест, 10А, ~250В, IP20, в комплекте с коробкой-подразетником	buc	1,00	1,00
117	pret furnizor	Кнопочный выключатель скрытой установки без фиксации 10/16А, 250В, IP54, в комплекте с коробкой-подразетником	buc		12,00
	3120265322	Кнопочный выключатель скрытой установки без фиксации 10/16А, 250В, IP54, в комплекте с коробкой-подразетником	buc	1,00	12,00
118		Датчик движения 180°, 5м, 50Вт, 250В, IP54	buc		6,00
	353551	Датчик движения 180°, 5м, 50Вт, 250В, IP54	buc	1,00	6,00
119		Датчик движения 360°, 5м, 50Вт, 250В, IP54	buc		3,00
	87353551	Датчик движения 360°, 5м, 50Вт, 250В, IP54	buc	1,00	3,00
120	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m		10,84
	1	Muncitor	h-om	23,80	257,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	10,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	145,26
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	145,26
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	2,17
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	10,84
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	72,63
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	195,12
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	19,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	1,19
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	171,27
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	29,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	52,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	1,19
121		Teava din polivinilhlorid d=20мм,	m		974,00
	671-20	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,00	974,00
122		Teava din polivinilhlorid d=16мм,	m		110,00
	674532	Труба гофрированная ПВХ d=16мм	m	1,00	110,00
123		Термоусадочная трубка разных диаметров	m		10,00
	513532	Термоусадочная трубка разных диаметров	m	1,00	10,00

1	2	3	4	5	6
124	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		6,71
	1	Muncitor	h-om	7,86	52,74
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,13
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	2,08
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	81,86
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,34
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	2,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,27
125		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m		140,00
	456545387	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	1,00	140,00
126		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x6,0mm2	m		531,00
	45654595387	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x6,0mm2	m	1,00	531,00
127		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 10мм2	buc		30,00
	64562323	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 10мм2	buc	1,00	30,00
128		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 6мм2	buc		166,00
	646666662	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 6мм2	buc	1,00	166,00
129		Коробка уравнивания потенциалов (КУП) с шиной	buc		8,00
	3543535	Коробка уравнивания потенциалов (КУП) с шиной	buc	1,00	8,00
130	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m		6,00
	1	Muncitor	h-om	23,80	142,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	5,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	80,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	1,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	108,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	10,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,66
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	94,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	16,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	29,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,66
131		Teava din polivinilhlorid d=16мм,	m		600,00
	674532	Труба гофрированная ПВХ d=16мм	m	1,00	600,00
132		Коробка уравнивания потенциалов (КУП) с шиной	buc		8,00
	3543535	Коробка уравнивания потенциалов (КУП) с шиной	buc	1,00	8,00
133	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / Щиток с медной шиной заземления ЦРМ-ШЗ IP54	buc		8,00
	1	Muncitor	h-om	2,37	18,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	0,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,56

1	2	3	4	5	6
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	5,68
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	1,76
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,56
134	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		3,62
	1	Muncitor	h-om	7,86	28,45
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,07
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	1,12
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	2,90
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	44,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	1,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,14
135		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x16,0mm2	m		43,00
	45654539741	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x16,0mm2	m	1,00	43,00
136		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m		319,00
	456545387	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x10,0mm2	m	1,00	319,00
137		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 16мм2	buc		8,00
	64562397823	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 16мм2	buc	1,00	8,00
138		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 10мм2	buc		68,00
	64562323	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 10мм2	buc	1,00	68,00
139		Коробка уравнивания потенциалов (КУП) с шиной	buc		5,00
	3543535	Коробка уравнивания потенциалов (КУП) с шиной	buc	1,00	5,00
140	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m		3,00
	1	Muncitor	h-om	23,80	71,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	2,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	40,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	0,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	54,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	47,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	8,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	14,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,33
141		Teava din polivinilhlorid d=16мм,	m		300,00
	674532	Труба гофрированная ПВХ d=16мм	m	1,00	300,00
142	08-02-471-4	Розетка заземления РЗ-01	10 buc		2,20
	1	Muncitor	h-om	8,29	18,24
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	0,18
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	1,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,31

1	2	3	4	5	6
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	5,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,31
143	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m		0,69
	1	Muncitor	h-om	29,40	20,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	4,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	8,62
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	8,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	0,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	6,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	1,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	0,75
144	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x100 mm, inclusiv capacul	m.l.		15,00
	6502202544	Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x100 mm, inclusiv capacul	m	1,025	15,38
145		Планка перфорированная, L=300 мм	buc		10,00
	3543553	Планка перфорированная, L=300 мм	buc	1,00	10,00
146	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x50 mm, inclusiv capacul	m.l.		15,00
	6502352	Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x50 mm, inclusiv capacul	m	1,025	15,38
147		Планка перфорированная, L=150 мм	buc		10,00
	43543553	Планка перфорированная, L=150 мм	buc	1,00	10,00
148	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x50 mm, inclusiv capacul	m.l.		39,00
	65023988	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x50 mm, inclusiv capacul	m	1,025	39,97
149		Планка перфорированная, L=100 мм	buc		26,00
	65454777	Планка перфорированная, L=100 мм	buc	1,00	26,00
150	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		0,03
	1	Muncitor	h-om	7,86	0,24
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,01
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,37
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,00
151		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x6,0mm2	m		3,00
	45654595387	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВнг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x6,0mm2	m	1,00	3,00
152		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 6мм2	buc		42,00
	646666662	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 6мм2	buc	1,00	42,00
153	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЩМП-6.6.2-0 IP31	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	2,37	2,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686	h-ut	0,22	0,22

1	2	3	4	5	6
		kPa (7 atm) 5 m3/min			
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,07
154	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (-вводной выключатель автоматический 3-полюсный С 200А,25кА, ВА44 35/3Р/200)	buc		1,00
	1	Muncitor	h-om	3,52	3,52
	1011924	Electrozi Ǿ42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	0,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,051	0,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,04
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	0,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,03
155	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		4,00
	1	Muncitor	h-om	2,32	9,28
	1011924	Electrozi Ǿ42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,28
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	1,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,06
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	0,16
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,02
156	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		30,00
	1	Muncitor	h-om	1,56	46,80
	1011924	Electrozi Ǿ42A, diametru 4 mm	kg	0,07	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	36,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	36,60
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,18

1	2	3	4	5	6
	1019852	Vopsea	kg	0,036	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,03
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	183,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	30,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,06
157	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m		0,58
	1	Muncitor	h-om	18,00	10,44
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	7,08
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	0,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	0,14
158		Cablu din aluminiu ABBГHГ(A) LSx-0,66 sec.5x25,0 mm2	m		58,00
	4607201455	Cablu din aluminiu ABBГHГ(A) LSx-0,66 sec.5x25,0 mm2	m	1,00	58,00
159	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m		0,84
	1	Muncitor	h-om	11,20	9,41
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,26
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	0,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	0,07
160		Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m		84,00
	46072019540	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,00	84,00
161	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		2,33
	1	Muncitor	h-om	7,86	18,31
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,05
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,72
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	1,86
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	28,43
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19	kg	0,32	0,75

1	2	3	4	5	6
		mm inclusiv			
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,09
162		Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m		174,00
	46072019525	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	1,00	174,00
163		Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x4,0 mm2	m		35,00
	460720681	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x4,0 mm2	m	1,00	35,00
164		Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m		24,00
	46072019325	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,00	24,00
165	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		3,02
	1	Muncitor	h-om	6,74	20,35
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,06
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,94
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	2,42
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	36,84
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭЛJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,06
166		Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m		302,00
	46072019315	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,00	302,00
167	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m		0,40
	1	Muncitor	h-om	47,40	18,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,05	0,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,00	4,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	0,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,00	4,00
	1019852	Vopsea	kg	0,68	0,27
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	0,26
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	1,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,00	3,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	0,03
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,034	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,91	0,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,80	12,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	2,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,91	0,36
168		Teava din OtZn D50mm	m		40,00
	118311564	Teava din OtZn D50mm	m	1,00	40,00
169	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m		0,32
	1	Muncitor	h-om	41,50	13,28
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,05	0,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,68	0,22
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	0,21
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	0,33
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	1,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,00	2,56
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	0,03
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,032	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,80	0,26

1	2	3	4	5	6
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,80	8,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	2,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,47	2,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,80	0,26
170		Teava din OtZn D32mm	m		32,00
	118665444	Teava din OtZn D32mm	m	1,00	32,00
171	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m		1,30
	1	Muncitor	h-om	30,80	40,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	1,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	1,07
	1019852	Vopsea	kg	0,68	0,88
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	0,84
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	1,33
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	5,33
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	8,00	10,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	0,10
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47	0,61
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00	26,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	8,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18	8,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47	0,61
172		Teava din OtZn D25mm	m		130,00
	1183115433845	Teava din OtZn D25mm	m	1,00	130,00
173	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		0,35
	1	Muncitor	h-om	6,74	2,36
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	0,11
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,28
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	4,27
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,01
174		Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x6,0mm2	m		35,00
	45654595387	Conductor flexibil cu un singur fir ПУГВНг-LSLTx-0,66/1kB sec. 1x6,0mm2	m	1,00	35,00
175	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m		0,75
	1	Muncitor	h-om	23,80	17,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	0,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	10,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	10,05
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	0,15
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,75
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	5,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	13,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,08
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	11,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	2,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	3,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,08
176		Teava din polivinilhlorid d=16mm,	m		75,00
	674532	Труба гофрированная ПВХ d=16mm	m	1,00	75,00

1	2	3	4	5	6
177		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 25мм2	buc		30,00
	645623554545	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 25мм2	buc	1,00	30,00
178		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 6мм2	buc		10,00
	646666662	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 6мм2	buc	1,00	10,00
179		Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 4мм2	buc		26,00
	646666666323	Наконечники гильзы медные луженые, для провода сеч. 4мм2	buc	1,00	26,00
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transport</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiul</i>			
		Total Montare utilaj			
3. Utilaj					
180		Корпус металлический (540x600x120мм) IP31 ЩРв-72 TITAN 3	buc		1,00
	35131	Корпус металлический (540x600x120мм) IP31 ЩРв-72 TITAN 3	buc	1,00	1,00
181		вводной выключатель автоматический 3-полюсный , In=250A,25кА ВА44-35/3/ C250	buc		1,00
	335131	вводной выключатель автоматический 3-полюсный , In=250A,25кА ВА44-35/3/ C250	buc	1,00	1,00
182		выключатель автоматический 3-полюсный , In=40A, ВА47-60M/3/C40A	buc		1,00
	4335131	выключатель автоматический 3-полюсный , In=40A, ВА47-60M/3/C40A	buc	1,00	1,00
183		выключатель автоматический 3-полюсный , In=32A, ВА47-29M/3/C32A	buc		4,00
	433545131	выключатель автоматический 3-полюсный , In=32A, ВА47-29M/3/C32A	buc	1,00	4,00
184		выключатель автоматический 3-полюсный , In=200A, ВА44-35M/3/C200A	buc		1,00
	43354143	выключатель автоматический 3-полюсный , In=200A, ВА44-35M/3/C200A	buc	1,00	1,00
185		выключатель автоматический 3-полюсный , In=20A, ВА47-29/3/ C20A	buc		1,00
	4333254143	выключатель автоматический 3-полюсный , In=20A, ВА47-29/3/ C20A	buc	1,00	1,00
186		выключатель автоматический 1-полюсный , In=16A, ВА47-29/1/ C16A	buc		1,00
	433325432	выключатель автоматический 1-полюсный , In=16A, ВА47-29/1/ C16A	buc	1,00	1,00
187		контактор модульный с ручным управление In=40A КМ40-40МР	buc		3,00
	3513551	контактор модульный с ручным управление In=40A КМ40-40МР	buc	1,00	3,00
188		диф. автоматический выключатель , In=16A, Idиф=30м, АД12/2p/C16/30 мА	buc		3,00
	3988513551	диф. автоматический выключатель , In=16A, Idиф=30м, АД12/2p/C16/30 мА	buc	1,00	3,00
189		контактор модульный , In=20A КМ20-20	buc		3,00
	3988344	контактор модульный , In=20A КМ20-20	buc	1,00	3,00
190		-выключатель-разъединитель трехпозиционный , 3-полюсный , In=40A ВРТ-63 3Р 40	buc		1,00

1	2	3	4	5	6
	398843344	-выключатель-разъединитель трехпозиционный , 3-полюсный , In=40А ВРТ-63 3Р 40	buc	1,00	1,00
191		-выключатель-разъединитель трехпозиционный , 1-полюсный , In=40А ВРТ-63 1Р 40	buc		1,00
	398843433	-выключатель-разъединитель трехпозиционный , 1-полюсный , In=40А ВРТ-63 1Р 40	buc	1,00	1,00
192		-выключатель автоматический 3-полюсный , In=32А ВА47-29/3/ C32А	buc		1,00
	3988433433	-выключатель автоматический 3-полюсный , In=32А ВА47-29/3/ C32А	buc	1,00	1,00
193		-выключатель автоматический 3-полюсный , In=25А ВА47-29/3/ C25А	buc		1,00
	39884334383	-выключатель автоматический 3-полюсный , In=25А ВА47-29/3/ C25А	buc	1,00	1,00
194		-диф. автоматический выключатель , In=16А, Idиф=30мА АД12/2р/С16/30 мА	buc		1,00
	398843378	-диф. автоматический выключатель , In=16А, Idиф=30мА АД12/2р/С16/30 мА	buc	1,00	1,00
195		выключатель автоматический 2-полюсный , In=6А ВА47-29/2/ С6А	buc		4,00
	3988433678	выключатель автоматический 2-полюсный , In=6А ВА47-29/2/ С6А	buc	1,00	4,00
196		Источник бесперебойного питания , 20 кВА/18 кВт, 3ф-3ф, On-line 380 В АС, 50Гц, IP20 в комплекте с платой релей выходов для индикации состояния ИБП : "Работа от сети" Работа от батареи ; Авария в комплекте с внешними батарейными модулями , 12В, на 1 час работы Eaton 93Е 20kVA sau analogic	buc		1,00
	41135	Источник бесперебойного питания , 20 кВА/18 кВт, 3ф-3ф, On-line 380 В АС, 50Гц, IP20 в комплекте с платой релей выходов для индикации состояния ИБП : "Работа от сети" #Работа от батареи #; #Авария # в комплекте с внешними батарейными модулями , 12В, на 1 час работы Eaton 93Е 20kVA sau analogic	buc	1,00	1,00
197		Корпус пластиковый , IP41 белая дверь ЩРВ-П-54, ТЕКFOR	buc		1,00
	3235131	Корпус пластиковый , IP41 белая дверь ЩРВ-П-54, ТЕКFOR	buc	1,00	1,00
198		выключатель нагрузки , In=32А, ВН32/3Р/32	buc		1,00
	533235131	выключатель нагрузки , In=32А, ВН32/3Р/32	buc	1,00	1,00
199		Intrerupator automat de curent diferentiat, In=25А, 30mA, tip АД12/2Р/С25	buc		1,00
	6303643	Intrerupator automat de curent diferentiat, In=25А, 30mA, tip АД12/2Р/С25	buc	1,00	1,00
200		Intrerupator automat de curent diferentiat, In=16А, 30mA, tip АД12/2Р/С16/30mA	buc		13,00
	6303AVDT321630	Intrerupator automat de curent diferentiat, In=16А, 30mA, tip АД12/2Р/С16/30mA	buc	1,00	13,00
201		Intrerupator automat de curent diferentiat, In=16А, 30mA, tip АД14/4Р/С16/30mA	buc		1,00
	630365121	Intrerupator automat de curent diferentiat, In=16А, 30mA, tip АД14/4Р/С16/30mA	buc	1,00	1,00
202		выключатель автоматический 1-полюсный , In=10А, ВА47-29/1/ C10А	buc		9,00
	43336525432	выключатель автоматический 1-полюсный , In=10А, ВА47-29/1/ C10А	buc	1,00	9,00
203		Корпус пластиковый , IP41 черная прозрачная дверь ЩРВ-П-18, ТЕКFOR	buc		3,00
	5332321	Корпус пластиковый , IP41 черная прозрачная дверь ЩРВ-П-18, ТЕКFOR	buc	1,00	3,00

1	2	3	4	5	6
204		выключатель нагрузки , In=32A, ВН32/3Р/32	buc		1,00
	533235131	выключатель нагрузки , In=32A, ВН32/3Р/32	buc	1,00	1,00
205		-выключатель автоматический 3-полюсный , In=25A ВА47-29/3/ C25A	buc		2,00
	39884334383	-выключатель автоматический 3-полюсный , In=25A ВА47-29/3/ C25A	buc	1,00	2,00
206		-выключатель автоматический 1-полюсный , In=25A ВА47-29/1/ C25A	buc		2,00
	739884334383	-выключатель автоматический 1-полюсный , In=25A ВА47-29/1/ C25A	buc	1,00	2,00
207		Intrerupator automat de curent diferentiat, In=16A, 30mA, tip АД12/2Р/С16/30mA	buc		1,00
	6303AVDT321630	Intrerupator automat de curent diferentiat, In=16A, 30mA, tip АД12/2Р/С16/30mA	buc	1,00	1,00
208		Щит с 1 фаз. разделительным трансформатором S=3,5кВА ТРО-3000M IP54	buc		3,00
	42630387	Щит с 1 фаз. разделительным трансформатором S=3,5кВА ТРО-3000M IP54	buc	1,00	3,00
209		выключатель автоматический 2-полюсный , In=10A, ВА47-29/2/ C10A	buc		3,00
	4333652655	выключатель автоматический 2-полюсный , In=10A, ВА47-29/2/ C10A	buc	1,00	3,00
210		выключатель автоматический 2-полюсный , In=16A, ВА47-29/2/ C16A	buc		15,00
	433365209	выключатель автоматический 2-полюсный , In=16A, ВА47-29/2/ C16A	buc	1,00	15,00
211		Щиток разделительный медицинский корпус металлический , встраиваемый , 340x440x122мм, ЩРМ-66 IP54	buc		6,00
	54433365209	Щиток разделительный медицинский корпус металлический , встраиваемый , 340x440x122мм, ЩРМ-66 IP54	buc	1,00	6,00
212		Корпус пластиковый , IP41 черная прозрачная дверь ЩРВ-П-36, ТЕКФО	buc		1,00
	567332321	Корпус пластиковый , IP41 черная прозрачная дверь ЩРВ-П-36, ТЕКФО	buc	1,00	1,00
213		выключатель нагрузки , In=32A, ВН32/3Р/32	buc		1,00
	533235131	выключатель нагрузки , In=32A, ВН32/3Р/32	buc	1,00	1,00
214		-выключатель автоматический 1-полюсный , In=16A ВА47-29/1/ C16A	buc		1,00
	73988465451	-выключатель автоматический 1-полюсный , In=16A ВА47-29/1/ C16A	buc	1,00	1,00
215		выключатель автоматический 1-полюсный , In=10A, ВА47-29/1/ C10A	buc		9,00
	43336525432	выключатель автоматический 1-полюсный , In=10A, ВА47-29/1/ C10A	buc	1,00	9,00
216		выключатель автоматический 1-полюсный , In=6A, ВА47-29/1/ C6A	buc		3,00
	4333666666698	выключатель автоматический 1-полюсный , In=6A, ВА47-29/1/ C6A	buc	1,00	3,00
217		выключатель автоматический 2-полюсный , In=6A ВА47-29/2/ C6A	buc		1,00
	3988433678	выключатель автоматический 2-полюсный , In=6A ВА47-29/2/ C6A	buc	1,00	1,00
218		-реле импульсное 1 контакт 230В ORM-01-AC2	buc		6,00
	398843364	-реле импульсное 1 контакт 230В ORM-01-AC2	buc	1,00	6,00
219		Корпус пластиковый , IP65 черная прозрачная дверь КМПн-6, ТЕКФО	buc		1,00
	3988439611	Корпус пластиковый , IP65 черная прозрачная дверь КМПн-6, ТЕКФО	buc	1,00	1,00
220		выключатель автоматический 1-	buc		1,00

1	2	3	4	5	6
		полюсный , In=10A, BA47-29/1/ C10A			
	43336525432	выключатель автоматический 1-полюсный , In=10A, BA47-29/1/ C10A	buc	1,00	1,00
221		-выключатель автоматический 1-полюсный , In=16A BA47-29/1/ C16A	buc		4,00
	73988465451	-выключатель автоматический 1-полюсный , In=16A BA47-29/1/ C16A	buc	1,00	4,00
222		Щиток с медной шиной заземления ЩРМ-ШЗ IP54	buc		8,00
	35435	Щиток с медной шиной заземления ЩРМ-ШЗ IP54	buc	1,00	8,00
223		Корпус металлический , (600 х600х250мм) УХЛЗ ЩМП-6.6.2-0 IP31			1,00
	35435135	Корпус металлический , (600 х600х250мм) УХЛЗ ЩМП-6.6.2-0 IP31	buc	1,00	1,00
224		вводной выключатель автоматический 3-полюсный С 200А,25кА, ВА44 35/3Р/200	buc		1,00
	32335131	вводной выключатель автоматический 3-полюсный С 200А,25кА, ВА44 35/3Р/200	buc	1,00	1,00
225		выключатель автоматический 3-полюсный , In=80А, ВА47-100М/3/С80А	buc		3,00
	5664335131	выключатель автоматический 3-полюсный , In=80А, ВА47-100М/3/С80А	buc	1,00	3,00
226		выключатель автоматический 3-полюсный , In=40А, ВА47-60М/3/С40А	buc		4,00
	4335131	выключатель автоматический 3-полюсный , In=40А, ВА47-60М/3/С40А	buc	1,00	4,00
227		выключатель автоматический 3-полюсный , In=20А, ВА47-29/3/ C20А	buc		4,00
	4333254143	выключатель автоматический 3-полюсный , In=20А, ВА47-29/3/ C20А	buc	1,00	4,00
228		-выключатель автоматический 1-полюсный , In=16А BA47-29/1/ C16А	buc		3,00
	73988465451	-выключатель автоматический 1-полюсный , In=16А BA47-29/1/ C16А	buc	1,00	3,00
229		выключатель автоматический 1-полюсный , In=10А, ВА47-29/1/ C10А	buc		1,00
	43336525432	выключатель автоматический 1-полюсный , In=10А, ВА47-29/1/ C10А	buc	1,00	1,00
230		выключатель автоматический 1-полюсный , In=6А, ВА47-29/1/ C6А	buc		8,00
	4333666666698	выключатель автоматический 1-полюсный , In=6А, ВА47-29/1/ C6А	buc	1,00	8,00
231		выключатель автоматический 2-полюсный , In=6А ВА47-29/2/ C6А	buc		2,00
	3988433678	выключатель автоматический 2-полюсный , In=6А ВА47-29/2/ C6А	buc	1,00	2,00
232		контактор модульный , In=20А KM20-11MP	buc		8,00
	753988344	контактор модульный , In=20А KM20-11MP	buc	1,00	8,00
		<i>Total</i>			
		<i>Depozitare utilaj</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			